Dukon Nachr., Heinrich
Schalk, Rudolf Mosse. — În Buda-
pesta la Bekstein Bernát, Julius Leo-
pold, Blockner L.
PREȚUL INSERATELOR:
Un șir pețit 20 bani pen-
tru o publicare. Publicări
mai dese după tarife și învoială.
Declame pe pag. a 8-a 1
șir 20 bani.

Nr. 214. Brașov, Joi, 30 Septembrie (13 Octombrie) 1910.

Superioritate culturală?

II.
In zilele aceste a apărut o broșură despre „Imperialismul maghiar“, în care autorul ajunge la concluzia, că aceasta fantasmagorie nu e altceva decât un fel de boală, deci întreaga chestie aparține domeniului patologiei.